ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΕΣ  
ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  
ΑΠΟ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018
Από τη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Καρδίτσας ανακοινώνονται οι οργανικές υπεραριθμίες σε Δημοτικά Σχολεία της Π.Ε.  Καρδίτσας από το σχολικό έτος  2017-2018, σύμφωνα με την Υπουργική Απόφαση με αρ. πρωτ.: 97115/Δ1/2017 (ΦΕΚ 2153/Β/23-06-2017) με θέμα: «Ιδρύσεις, προαγωγές, υποβιβασμοί, συγχωνεύσεις και καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων», την υπ’ αριθμ. 27η/12-07-2017 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. και τον πίνακα που ακολουθεί:
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ
	Α/Α
	ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ
	ΠΕ70
	ΠΕ06
	ΠΕ11
	ΠΕ16

	1
	ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ ΥΠΟΒΙΒΑΖΕΤΑΙ ΑΠΟ 6/Θ ΣΕ 3/Θ
	4
	1
	1
	1

	2
	ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ                  ΥΠΟΒΙΒΑΖΕΤΑΙ ΑΠΟ 4/Θ ΣΕ 2/Θ
	1
	1
	1
	 

	3
	ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ                ΥΠΟΒΙΒΑΖΕΤΑΙ ΑΠΟ 6/Θ ΣΕ 3/Θ
	3
	1
	1
	 

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	8
	3
	3
	1


ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΔΗΛΩΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

Από τη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Καρδίτσας καλούνται οι εκπ/κοί, κλάδου ΠΕ70 – Δασκάλων, που ανήκουν οργανικά στα παραπάνω Δημοτικά Σχολεία, και επιθυμούν να κριθούν οργανικά υπεράριθμοι, να υποβάλλουν σχετική δήλωση με τα απαραίτητα δικαιολογητικά (Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης, εντοπιότητας, συνυπηρέτησης, βεβαίωση σπουδών τέκνου) στη γραμματεία του Π.Υ.Σ.Π.Ε. αυτοπροσώπως ή να την αποστείλουν στο fax: 2441071611, από την Πέμπτη 13-07-2017 μέχρι και τη Δευτέρα  17-07-2017 και ώρα 14:30΄.
Όσοι εκπ/κοί κατέθεσαν δικαιολογητικά με την αίτηση βελτίωσης θέσης που έκαναν τον Φεβρουάριο του 2017, δεν χρειάζεται να τα προσκομίσουν εκ νέου. 

Οι εκπαιδευτικοί που θα κριθούν οργανικά υπεράριθμοι, θα τοποθετηθούν  για το σχολικό έτος 2017-2018 σε λειτουργικά κενά συγκρινόμενοι μεταξύ τους και προηγούνται έναντι όλων των υποψηφίων για τοποθέτηση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/96, όπως συμπληρώθηκε από το άρθρο  12 του Π.Δ. 100/97.
Περισσότερες πληροφορίες στο τηλέφωνο: 2441079983.



Η Πρόεδρος του Π.Υ.Σ.Π.Ε .


Καρδίτσας








Μητσιάδη Ευθυμία











Μητσιάδη Ευθυμία








